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PROTOKÓŁ NR 45/18
Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI, KULTURY, PROMOCJI I SPORTU, 
KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 25 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU

Przewodniczący Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu radny Michał Sporoń powitał przybyłych na posiedzenie Komisji radnych i gości. Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – obecnych 4 członków Komisji i przystąpił do realizacji następującego porządku obrad:

1) opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu:
a) w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2019 rok (druk nr 62/2018),
b) w sprawie trybu powołania członków, organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tarnowskich Górach (druk nr 63/2018),

2) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym uzyskanych wynikach egzaminów maturalnych oraz egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe,

3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,

4) sprawy bieżące.
Ad. 1b)
Aleksandra Król-Skowron Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju przedstawiła projekt uchwały 
w sprawie trybu powołania członków, organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tarnowskich Górach.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wyżej wymieniony projekt uchwały.
Komisja wydała opinię pozytywną w głosowaniu – 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Ad. 1a)
Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok.
Radny Stanisław Kowolik zapytał o ilość stowarzyszeń działających na terenie powiatu tarnogórskiego.

Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju odpowiedziała, że jest ich około 300. Na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach znajduje się ewidencja stowarzyszeń mających siedzibę na terenie powiatu tarnogórskiego. W ostatnich miesiącach zaobserwowano znaczny wzrost ich liczby.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok.

Obecnych na sali 3 członków Komisji.
Komisja wydała opinię pozytywną w głosowaniu – 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Ad. 2)
Arkadiusz Nowak główny specjalista Wydziału Edukacji przedstawił Informację o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym uzyskanych wynikach egzaminów maturalnych oraz egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe (załącznik nr 2).

Ad. 3)

Komisja przyjęła protokół nr 44/18 z posiedzenia Komisji w dniu 20 września 2018 roku w głosowaniu 
– 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Ad. 4)
Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie.
Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.
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